2022

Postenit ob non completem præmitionem omnium et singu-
lorum tam in parte, quam in toto, toties quoties opus fuerit
ad solvendum suum beneficium. Quoqua quidem ratus modo
præmio ad solvendum surcubito ac pro re aliqua principali ex
præmisi non completa complenda utrum existens
memoratus. Recognoscens Nobilis Iwan Terlechianie-
wicz sive eius successores, ad instantiam supramemorato-
rum Nobilium Bacchii Bacchynski et Henrici Terlechia atq;
Andreas Smerczanski et Maria Terlechia Poniatow.
Legatum suum ac Generosum Cepsonianorum que suo-
rum vel eorum Posternum, ad Officium præsens Castrense
Capitaneate Przemyslense ex hinc recipere supra scripto,
quo ad respondendum spectat medicare semper in primo in-
tatione Terminos tanquam peremptione stire, tunc parere
respondeere, evadum præfatum hunc, Inscriptioni presenti
satisfacere, ac conneccationem pati debet et tenebetur
sequi ac suo successores ad eadem omnia inscribit et
obligat præsentibus, illum Terminum primum peremptionis,
et alios omnes exinde consequentes causas eundem Terminos
semper peremptionis vera infirmitate, pro maiori minore eti-
tate successorum legatione, intra vel extra Regnum, serui-
tio militari ad exercita ad Euichorum vel alii quibus
vis Dillatioibus et Legibus impedimenti non differendo,
ad quietationem posterea ultra proximas offici pñati
Castrenis Capitanealis Przemyslensis Terminos illa-
norem sibi non recipiendo, nullaque Motiones applica-
tiones ac eam non prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia
Puniti simplicibus vel implicatio. Euacionibus suspensio-
bus, fataliis iuriis præscriptione Terrestri bello conuen-
tioneque ac aliis omnibus iuriis remedius et defensio non sub-
cepimus nec mucha logiori euadeamus. Itaqua pre-
sentis fornicati Recognitione ad genissa et mediate,

Tureckie Sonvinskim vendunt. 293.

Compares personaliter eorum officia et actus preventibus
Castrenibus Capitanalibus Przemysliensibus Honesti Ten-
na Laterna olim Honesti Senio Turechi Consors legi-
tima duxeta vidua Mater, et Iwan Turechi atque
Genia, Honesti Alberti Przemyslii, tom. Mariana, Honesti Ba-
silii Rocili Consores legitimi filii et filias, cum Suprascri-
ptis Honesti Senio Turechi suscepit Incolum Przemyslii 1715
sanctimentibus et corporibus existentes furo suo quoniam pro-
prio omisso, et Jurisdictione competenti post habita, praesenti
vero Petensi Capitanali Przemyslii Jurisdictione
in se, successore, Bonaque sua generaliter omnia quoad
Actum huncatiner bene esse consumpta, palam libere, pri-
bile, ac per expressum recognoscunt, et quilibet illorum
seasim suo pro interesse recognovit Quia ipsi omnes in
solidum, et quidem Mantata cum Suprascriptiorum Man-
tam suorum eti Tutorum Coniugalium personali absentia
et ultroneo ad infra scripta recognoscenda coarctari, bona
sui Recognitionis propria et hereditaria, nullicter
post Iunium San fundat Certo inter metas ab anno 1600
et ab altera Sechinowskie, ad Sanu wzdłuż
az do granice Zwierzichy Stajchowic Pola ornego 20.
Sierniem. Item ad Sanem Stajchowicem inter metas easd
existens cum Vepribus et Mericio, prati et campis ad
eadem Bonae antiquitas spectabilibus. Cum omni pretempo-
riu iure, Dominio, proprietate, hereditate, titulo que ven-
ditio, omnibusque et sanguinis Bonorum eundem et libe-
tibus, fructibus, prouentibus, redditibus, canades, emolue-
mentis, obuentibus atnentisque et pertinetis gene-
raliter Universis nihil ex prouissis deus, Domini propri-
etatis hereditatis, accusis competentia et prouocatis

2024

pro se Decognoscentibus, suorum Successoribus, auct quoque prius
aliis referendis seu excepiente, verum prout factum
Bonorum. Haec dicta se in suorum metis et limitibus anti-
quitus excedit et protenditur, et prout eadem bona
ipsissimis Decognoscentes tenuerunt, habuerunt, et posside-
bant, ipsosque concernebant, ac eisdem legitime servie-
bant. Nam ex nunc et de facto Iamatis Alexander
Sowinski et Sophia Suriechowiczae Coniugibus Legi-
timitis eorumque Posterioris pro Summa Octogenitorum florile-
gium Polonica cum iam per se Decognosentes tenata et per-
cepta, de qua presentibus queratur Vendicernat, incri-
pserunt et resignauerunt, prout vendicent in omnibus actitu-
bus puris, meritis, et irrevocabiliis venditionis resignantur et su-
mibus perpetuo et in diuinum irrevocabiliterque. In quod quidem
Bonna Suprascripta, presentibus recta cum ex parte de fa-
cto Suprascripti Decognoscentes memorati Iamatis Sowinskijongib
Emptoribus suis eorumque Posterioris coram officio presenti dant
et admittunt realem Intramissionem et actualem pacificamque
Possessionem per Ministerium generali competenter
et nobiles duos sese cum rama viridi, die gratia que volu-
erint officio acceptandam. Per ipsius Iamatis Sowinskij
Coniuges eorumque Posterioris bona eadem presentibus ven-
dita cum Universis eorum utilitatibus et disponibiliis conve-
nientia que ex pragatibus quavis tenendi habendi et possiden-
di, illaque que est pacifice et dignitatem; ac ad vias seu
omnique Successorum quovis beneplacitos vobis fructus libere
et effectuatis concertandi Inscriptiis presentis Vendito-
red Virgo. Dabitque et tenebuntur memorati Decognos-
centes, prout re ac suos Successores, ita et super Bonis suis
generatibus omnibus, summisque pecuniaris quibusvis ha-
bitis et habendis Suprascriptis Emptoribus suis eorumque Po-
sitionis encrivent et obligant presentibus ipsis et eorum suc-
cessore, in dictis Bonis presentibus venditionis et ratione

concordem omnium ab omni et quavis impositione rursum ca
 quanamcumque Personarum cuiuscumque conditionis, sta
 tus et sexu curius existentium exentienda in omni
 Iudicio et officio Regni semper totis, quoties opes fecerit
 tress, defendere cuincere, intercedere et liberare, indemniz
 cum posteris reddere, nec non bona profata presentibus
 vendita premissaque omnia per praedictos resignata,
 ut omnis in genere iuribus et inscriptionibus pri
 bus et posterioribus super premissa omnia presentibus ven
 dita cuius personarum modo quoconque factis et faciem
 dictum etiam a quibusvis actionibus in eadem bona pra
 sentibus inscripta et vendita modo quo cuius impositis et
 imponandis. Quem designat et pertinet in respectibus que
 iuris quibusvis in quoconque punto et gradu iuris de pen
 dentibus et in quibus iudicio et officio Regni attendit et
 obtinetur ac super promissis omnibus presentibus ven
 tibus modo quo quis perduci et perducatur emundare et
 clibetare mundaque et libera se per facere, ac Cham
 intronificationem prefatam coram officio presenti adiungam
 in fundo Bonorum prefatorum presentibus venditorum, hui
 per Ministerialem et nobilium duos officios requiretur non de
 negare, modo debunt et tenebuntur eandem libere dare
 et effectu alter admittere, dataque et admissa eadem, Post
 se si conetur et utructum præmissorum omnium praedictis
 bonis venditorum, nec per se, nec per sua quasvis
 submissas et subordinatas personas praedictas et adiu
 ve ipsorum memorato Empires filios et eorum successo
 res, in premissis omnibus modis iniurian; ut ead
 bona cum Universis eorum utilitatibus et ususq[ue]
 competenterque et prærogativa generali idem membrum
 Tamati Ponensij Concilio, etis cum posteris quae et
 pacifice teneant, habeant et possident illigant.

2026

et hinc et huius perpetua. Idque sub virio secundum sanctis
contingentium Horae nonum Ecclesiasticum per coalem Re-
cognoscentes siue illorum successores, memoria his formatis.
Solvintur Coniugibus, Emptoribus suis, aut illorum Poste-
ris ob non complectionem premissorum omnium et singularium
tam in parte, quam in toto totie quosque opus fuerit ad
solvendum successores. Quo quoquidem virio modo
proprio ad solvendum succubito, ac pro regaliqua princi-
pali ex prednis non completa compendia citati ex-
stantes metuuntur. Recognoscentes Henrici Anna Tredeca-
mater, et Iwan Tredeca filius, atque Anna Ossuacio-
wa et Anna Kochowa Lita, siue illorum Posteriorum in-
stantiam Suprascriptam testamentum Alexandri So-
winski er. Sophie Swiechowiczowa Coniugem legitimo
vile illorum successorum, ad officium presens Ca-
strense Capitane ale Dranisliene, extunc reclusu
Suprascripto, quo ad respondendum spectat medante
Semper in primo citationis termino tanguam perceptu-
rio stare, seu parere, respondere, vel dicere profatu
lure. Inscriptione praesente sati facere, ac omne
iudicatum patiale potest et fene naturae eque ac sed
successores ad eadem omnia inscribunt et obligant
procedentes sicut terminum frustum perete puerum
eratior omnes exinde convegentes, causas eiude in
terminos semper perceptu nos, vera infirmitate pro
maciori minoritate successorum, legatione inha vel
extra legnum, servitio militari ad auxiliata, ad
succorem vel alios quibusvis dilatationibus et legali-
bus impedimentis non differente, ad quietationem pro-
terea ultra proximos officiis propriis partibus capi-

2027.

tane alis & Praymshendis Terminis Dillationem rebū non
recipiendo, nullazque Motioribz, Appellationes, a cœaont
prosecutiones faciendo, ac propterea omnia patens & impli-
cibus vel triplicatis, Quasiomibus, Suspensionibus factis.
Iuris prescriptione. Terrestris bello, Contra hanc que
ac alter omnibus iuris remedius ea defensione non sub-
lempiente, nec modo alio quoniam evadendo. Ita sua
presenti proquali Recognitione ad Episcopatua oīa mediante.

Terlecki Gurzanskim Gongibz Cedit & Statuet.

1015

Comparatus personaliter coram Officio, et Acti presentibz
Castrensis Capitanie libet Præministrantibz Nobis
Basilis Terlecki, sibi Nekras Strohans Terlecki Dir-
lap Kiew, sibi vero Religioni Ilich Terlecki Tielap
Popovi Nepos er successor legitimus, anno mente est
compte existens, & Terris Districtibus, Terribus Jurisdic-
tionibusque successores proprii et conponentibus re-
cedebat, prout enim vero Castrensi Capitanali Pro-
magistrii Jurisdictioni, quo ad Achern hunc attinet,
se, cum successoribus, ac homines suis generaliter obser-
vaverunt et plenarie incorporato a quo subiecto palam,
libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
suo, et Nobis Lekho Terlecki qui Recognitionis
fratris germani, procurus rationabitione cauit, et se
prudentius in civitatem horum: De omni et integro Iure
suo inscripto, nempte dei summa Lundaginta Quin-
que Florensem Edificationem originaliter per obscurum
velut Iwan Terlecki Zamienicz ex prescripto omni